ainda, não havendo óbice de ordem legal, administrativo ou judicial quanto à regularidade do
processo, submetemos o assunto à decisão de V.Sa. sugerindo a ADJUDICO o objeto e 
HOMOLOGO a licitação a favor da empresa MAQFORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA. - CNPJ: 35.354.843/0001-70 pelo preço mensal de R$ 4.400,00 (quatro mil e
quatrocentos reais), e valor global de R$ 272.900,00 (duzentos e setenta e dois mil e novecentos
reais), já incluído o Adicional de Preço Fixo R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais) para o
período de 60 (sessenta) meses.

Atenciosamente

 

WIGSON DIEGO SATURNINO SANTOS
SUPERINTENDENTE IV

SUPERINTENDÊNCIA DO AEROPORTO DE MARABÁ

DESPACHO Nº SBMA-DES-2019/00071

Marabá, 10 de dezembro de 2019.

Classif. documental 033.110